## **HABIBMETRO**

HO/CS/18042/2021 September 30, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi.

Dear Sir,

## CLIPPINGS OF NEWSPAPERS HABIB METROPOLITAN BANK LIMITED

We enclose herewith clippings of "Credit of Interim Cash Dividend" published in Daily Business Recorder and Daily Jang on September 30, 2021.

This may please be circulated amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange

Yours truly,

Ather Ali Khan Company Secretary

Encl.

Habib Metropolitan Bank Ltd. (Subsidiary of Habib Bank AG Zurich)

Head Office: Spencer's Building I. I. Chundrigar Road, Karachi, Pakistan.

UAN 92 21 111-141-414 Fax 92 21 3263 0404-05

Website: www.habibmetro.com

# RECORDER

Karachi, Thursday 30 September 2021, 22 Safar 1443

هٰ ذَامِنُ فَضَائِدَ فِي



#### HABIB METROPOLITAN BANK LTD.

[Subsidiary of Habib Bank AG Zurich]

#### CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our shareholders that the 20% Interim Cash Dividend i.e. Rs. 2.00 per share for the year ending December 31, 2021, approved by the Board of Directors of the Bank at their meeting held on August 24, 2021 has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their computerized National Identity Card (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN).

In compliance of the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have provided incorrect/incomplete bank account details or who still have not provided their complete bank details including valid IBAN, and their valid CNICs.

In order to receive cash dividend, withheld by the Bank as stated above, the shareholders are again requested to contact the Bank's share registrar at the below address or Participant/ Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) and provide legible copy of their respective valid CNIC along with complete bank details including valid IBAN by filling the form available at the Bank's website link http://www.habibmetro.com/wp-content/uploads/2018/04/DIVIDEND\_MANDATE.pdf

#### **CDC Share Registrar Services Limited**

CDC House, 99-B, Block-B S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: Customer Support Services 0800-23275 (Toll Free), Fax: 92-21-34326053

The shareholders may access Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via https://eservices.cdcaccess.com.pk to retrieve details of their dividends from CCDR for record purposes.

Karachi: September 30, 2021 ATHER ALI KHAN Company Secretary



ۿڵٳۺؙڣڞؙڶ*ۣڐ*ؽؽ



حبيب ميطرو بولي طن بيت اميظ في الميظ في الميط في

### عبورى نفذمنا فعمنقسمه كاكريذك

ہم اپنے شیئر ہولڈرز کو بمسرت اطلاع دیتے ہیں کہ سال مختتمہ ۳۱ و مبر ۲۰۲۱ء کیلئے ۲۰ فیصد عبوری نقد منافع منقسمہ لینی ۴۰۰ دوپے فی شیئر جو بینک کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی جانب سے ان کے اجلاس منعقد ۲۴ اگست ۲۰۱۱ء میں منظور کیا گیا تھا، بذر لید الیکٹرونک طریقہ کار براہ راست ان شیئر ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکا ونٹس میں جمح کرادیا گیا ہے جنہول نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قو می شاختی کارڈ رسی این آئی می) اور کارآ مدائز بیشل بینک اکا وَنٹ نمبر (آئی بی اے این) جمح کراد نے تھے۔

کمپنیزا میک ۲۰۱۷ کے سیکش ۲۴۳۲ اور کمپنیز (منافع منتسمہ کی تشیم) ریگولیشنز ۲۰۱۷ کی مشیر ۲۰۱۵ کی شرائط پر محملد رآ مدکرتے ہوئے بینک نے ان شیئر ہولڈرز کا منافع منتسمہ روک لیا ہے جنہوں لیا ہے جنہوں نے فاطر/ ناکل بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کی تحمیں یا جنہوں نے اب تنک اپنی مکمل بینک تفصیلات بشمول کارآ مد آئی بی اے این اور کارآ مدی این آئی میز فراہم نیس کیس۔

بینک کی جانب ہے رو کے گئے نقر منافع مقسمہ کو وصول کرنے کی غرض ہے، جیسا کہ اوپر بیان کیا گیا ہے، شیئر ہولڈرز ہے ایک بار گیر درخواست ہے کہ بینک کے شیئر رجشرار سے نیچے درن چتے پر یا پارٹیمیونٹ/سینفرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹر کی انویشر اکا ؤنٹ سرومز (جیسی بھی صورت ہو) سے رابط کریں اور اپنے متعلقہ کارآ مدی این آئی می کی ویب سائٹ لنگ کمل بینک تفسیلات بح کارآ مد آئی بی اے این بینک کی ویب سائٹ لنگ http://www.habibmetro.com/wp-content/uploads/2018/04/DIVIDEND\_MANDATE.pdf

ک ڈی می شیئر رجشرار سروسز لمیٹر ک ڈی می ہاؤس، ۹۹۔ بی، بلاک۔ بی، ایس ایم می انتج الیس، بین شاہراو فیصل، کرا چی۔فون: بمشمر سپورٹ سروسز، 23275-0800 (ٹال فری) فیکس: 92-21-34326053

شیئر ہولڈرزاپ منافع منقسمہ کی مکمل تفسیلات حاصل کرنے کیلئے می ڈی آر بذریعہ لنک https://eservices.cdcaccess.com.pk بینرلائز ڈیش ڈیویڈیڈ رجش (سی می ڈی آر) سے حاصل کر کتے ہیں جو کہ سینشرلائز ڈیش ڈیویڈیڈ رجش (سی می ڈی آر) سے حاصل کر کتے ہیں جو کہ می ڈی می کی جانب سے مرتب کردہ ہے۔

اطبرعلی خان نمینی سیریٹری کراچی: ۳۰ تتبرا۲۰۶ء